Oro kondicionavimo 
įranga su montavimu 
(L. Asanavičiūtės g. 
27A, B korpusas VII 
a.) 

46600,00 21 9786,00 56386,00 

Pasiūlymo kaina, EUR be PVM:: 128200,00 
PVM suma, EUR: 26922,00 

Pasiūlymo kaina, EUR su PVM: 155122,00 

Bendra pasiūlymo kaina – 155122,00 Eur Vienas šimtas penkiasdešimt penki tūkstančiai vienas šimtas 
dvidešimt du eurai 

Į bendrą pasiūlymo kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su 
pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų pateikimo 
per informacinę sistemą „E.